
Protokół Nr 309
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 8 września 2023r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1430. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz
zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu w pełnym

składzie oraz Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Zarządu zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu

Koneckiego na 2023 rok.
3. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec poinformował o rozszerzeniu
porządku obrad, w sprawach różnych o rozpatrzenie wniosku Kieleckiego Klubu
Karate KYOKUSHIN. Zwrócił się do członków zarządu z pytaniem, czy
wyrażają zgodę na rozszerzenie porządku obrad.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad posiedzenia Zarządu Powiatu
przedstawiony przez PrzewodniczącegoZarządu.

Ad. 2

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz poinformowała, że zgodnie
z wolą Pana Starosty na zawody strażackie zostanie przygotowany poczęstunek

w związku z tym niezbędne staje się zakupienie artykułów spożywczych.

Zaproponowała rozwiązanie rezerwy ogólnej na kwotę 1500zł. z przeznaczeniem
na ten cel. Następnie przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok w której zostały ujęte

powyższe zmiany.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 158/2023 w przedmiotowej sprawie.



Ad.3
PrzewodniczącyZarządu - Pan Grzegorz Piec zwrócił się do członków

zarządu z pytaniem, czy zapoznali się z treścią złożonego do Zarządu wniosku
Kieleckiego Klubu Karate KYOKUSHIN w sprawie zwolnienia z opłat za
wynajem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych
w Stąporkowie i poprosił o zabranie głosu w niniejszej sprawie.

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron zabierając głos

poinformował, że prawnie jest to nie możliwe, aby zwolnić wnioskodawcę

z ponoszenia opłat. Stwierdził, że należy zawrzeć stosowną umowę najmu za
odpłatnością,

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz poparła wypowiedź

przedmówcy potwierdzając, że nie ma podstaw prawnych umożliwiających

zwolnienie z odpłatności za wynajem sali .

Zarząd jednogłośnie podjął stanowisko w przedmiotowej sprawie o braku
możliwości zwolnienia z opłat za wynajem sali gimnastycznej w Zespole Szkół

Ponadgimnazjalnych wStąporkowie.

Innych spraw różnych nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 14 40 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Podpisy CzłonkówZm"zadu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik

ProtokołowałaAgnieszka Gwardecka
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